dictis eraptoribus vel a corauni Astensi vel ab altero pro comuni inde fuerit requi-

situs. Et inde unura instruraentura et plura pro dicto comuni et pro predictis ven-

ditoribus fieri michi notario iussa sunt, Actum Ast in dorao domini Ogerij Alferij

Testes RoUandinus alferius Bartolomeus Alferius, henricus capellus, Astexanus cur-

letus de raalaraorte, Facinus alferius et Obertinus alferius.

Et ego GuiUelmus de passatore notarius pahxtinus interfui et sic scripsi.
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197. Dc venditionc facta comuni Astensi per Jacobuni sucium dc scxta partc

XVr partis Castri ct ville Malcmortis. 1290. 12 Aprilis.

Ainio doniini Milleslmo (lucentesimo Nonagosimo Indictione tercia die Merchu-

rij xii° mensis Aprilis presentia testium infrascriptorum, Jacobus sucius, vendidit et

cx causa venditionis tradidit ct quasi et vendidisse et tradidissc et quasi tradidisse

confessus fuit, domino Ogerio alfcrio et Thome de Alfiano habontibus bayliara a

comuni Astensi, emendi et aquirendi a quocumque homine et persona dominium con-

titum ot jurisdicionem et homines quod quam et quos aliqua persona habeat in

Montebersario et posse, et in villa Malemortis et posso de qua baylia factum est

instrumentum per Mamielem pexinum notarium anno domini Millesimo ducentesimo

octuagesimo octavo indictione prima, die veneris xn° mensis Aprilis, ementibus et re-

cipientibus nomine et vice coraunis Astensis suam sextara partem sexte decime partis

Castri et villc et posse Malemortis et totum contitum scgnoritum merum et mixtum

imperium Aquaticum pasquaticum venationes piscationes, Eipatus molegia fornagia

pedagia, decimas rosias Caregia spiayrolios, et omnia alia ad dominium et segnoriam

pertinencia et spectantia, Et venationes et jus venandi exceptis in eius doneis posses-

sionibus et venationibus ut inferius continetur, Atque omnia alia iura spectancia et

pertinentia eidem veiiditori in Malamorte, et in hominibus ipsius loci et quibuscum-

que alijs, In fodris prestitis tallijs successionibus, Aconzamentis exercitibus et caval-

catis, rosijs et Caregijs guaytis scharaguaytis fossatis atque spinatis et quibuscum-

que clausuris et Castellagijs Capellanis iure patronatus generaliter eidem venditori

spectancia et pertinencia tam in predictis quam in quibuscumque alijs cuiuscumque

condicionis existant tam actionibus supradictis quam feudi seu feudorum et fidelita-

tum, et generalitcr omnia alia pertinencia ad dominiura et segnoriam, contitura et do-